



Váš dopis:
Spisová značka: VIč/OIRM/2022
Číslo jednací: MeUPB 10373/2022
Datum: 28.01.2022

Vyřizuje: Ing. Dagmar Vičková
E-mail: dagmar.vickova@pribram.eu
Telefon: 318 402 522

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

město Příbram obdrželo dne 24.01.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), v níž požadujete poskytnutí informace týkající se projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací „Stavební úpravy a opravy vodojemu HUSA“, číslo objednatele 573/OIRM/2019.

Na základě Vaší žádosti zasíláme Vámi požadované odpovědi:

- Ad 1) Projektová dokumentace byla městu Příbram předána v 14.09.2019.
- Ad 2) K odkladu při plnění smlouvy došlo v důsledku překážek na straně objednatele.
- Ad 3) Ze strany města nebyla nárokována dle článku XI. smlouvy žádná smluvní pokuta.
- Ad 4) Zhotovitelem nebyla uhrazena žádná smluvní pokuta.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
PŘÍBRAM
- 129 -

Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA
vedoucí OIRM